PAGE
2

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ  СОЮЗ РАБОТНИКОВ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Москва
24 -26  апреля 2018 г.                                                                      № 05-09-07
Об Уставной комиссии

ЦС  профсоюза

 Центральный совет профсоюза работников РАН  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Вывести из  состава Уставной комиссии ЦС профсоюза В.В. Хлопкова-главного технического инспектора труда, члена ЦС профсоюза по личному заявлению.
Председатель профсоюза                                         В.П. Калинушкин